

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

Registro de Preços Eletrônico nº P.E 031/2019 - SRP

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ARQUIVO MORTO CAIXAS DE PLÁSTICOS, POLIONDA, MEDIDA: 35MMX13MMX25MM GRAMATURA MÉDIA 400G/M², COM IDENTIFICAÇÃO NA LATERAL, PARA MÊS, ANO SEÇÃO, CÓDIGO E ESPAÇO PARA DISCRIMINAÇÃO DO CONTEÚDO, PARA FOLHAS TAMANHO A4 E OFÍCIO, COR AMARELA.
Quantidade:	3.705
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,6200
Valor Final:	2,4500
Valor Total:	9.077,2500
Adjudicado em :	25/07/2019 - 14:47:17
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca:	POLIBRAS
Item:	0002
Descrição:	PASTA OFÍCIO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO.
Quantidade:	2.704
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,1000
Valor Final:	1,0000
Valor Total:	2.704,0000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 14:47:23
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca:	polibras
Item:	0003
Descrição:	PASTA PLÁSTICA COM ABA ELÁSTICA, TAMANHO OFÍCIO COM APROXIMADAMENTE 2.0 CM DE ALTURA.
Quantidade:	3.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,9000
Valor Final:	1,6500
Valor Total:	6.435,0000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 14:47:28
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca:	PLASCONY
Item:	0004
Descrição:	PASTA PLÁSTICA COM ABA ELÁSTICA, TAMANHO OFÍCIO COM APROXIMADAMENTE 4.0 CM DE ALTURA.
Quantidade:	3.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,4800
Valor Final:	1,9000
Valor Total:	7.410,0000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 14:58:25
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca:	ACP
Item:	0005
Descrição:	PASTA PLÁSTICA COM ABA ELÁSTICA, TAMANHO OFÍCIO COM APROXIMADAMENTE 6.0 CM DE ALTURA.
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4,4800
Valor Final:	1,9500
Valor Total:	5.070,0000
Adjudicado em :	26/07/2019 - 09:39:26
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca:	POLIBRAS

Item: 0006
Descrição: PASTA PLÁSTICA EM L, CONFECCIONADA MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE SEMIRRÍGIDO, TAMANHO OFÍCIO 2, 216 X 330 MM, FECHADA NA PARTE ESQUERDA E INFERIOR (FORMATO EM L) E ABERTA NA PARTE DIREITA E SUPERIOR.
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1000
Valor Final: 0,3900
Valor Total: 2.535,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 14:59:40
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ACP

Item: 0007
Descrição: PASTA POLIONDA 2 CM
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0300
Valor Final: 1,8500
Valor Total: 12.025,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 14:59:46
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ALAPLAST

Item: 0008
Descrição: PASTA POLIONDA - 4 CM VERDE OU AMARELA.
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,4800
Valor Final: 1,8900
Valor Total: 12.285,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 14:59:51
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ALAPLAST

Item: 0009
Descrição: PASTA POLIONDA 6 CM
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7700
Valor Final: 1,8700
Valor Total: 12.155,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 14:59:56
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ALAPLAST

Item: 0010
Descrição: PASTA SANFONADA A-4.
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,2300
Valor Final: 12,4500
Valor Total: 80.925,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:02:19
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ACP

Item: 0011
Descrição: PASTA SANFONADA OFÍCIO 2
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,3000
Valor Final: 14,8800
Valor Total: 96.720,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:02:35
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ACP

Item: 0012
Descrição: PASTA SANFONADA, PLÁSTICA 12 DIVISÓRIAS, TAMANHO OFÍCIO A 4.
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 18,2300
Valor Final: 9,4300
Valor Total: 6.129,5000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:02:52
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca: dac

Item: 0013
Descrição: PASTA CATÁLOGO PRETA C/ 100 FOLHAS
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,3200
Valor Final: 12,8900
Valor Total: 8.378,5000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:02:57
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ACP

Item: 0014
Descrição: ARQUIVO MORTO, MATERIAL PAPELÃO MEDIDA: 34 MM X 13 MM X 24 MM GRAMATURA MÉDIA 400 G/M², COM IDENTIFICAÇÃO NA LATERAL
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0500
Valor Final: 1,9700
Valor Total: 5.122,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:03:04
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: FRAMA

Item: 0015
Descrição: PASTA ARQUIVO AZ, COM LOMBO 8CM DE LARGURA, TAMANHO OFÍCIO LL, EM PAPELÃO REFORÇADO, COM FERRAGEM DE METAL.
Quantidade: 2.782
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,3200
Valor Final: 6,4000
Valor Total: 17.804,8000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:03:11
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: FRAMA

Item: 0016
Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,3200
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 2.500,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:03:18
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: ECONOMIC

Item: 0017
Descrição: PASTA CATÁLOGO, COM NO MÍNIMO 50 PLÁSTICOS, CAPA DE PAPELÃO, REVESTIDA EM PVC, COR PRETA.
Quantidade: 3.315
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,0000
Valor Final: 7,6000
Valor Total: 25.194,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:03:23
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ACP

Item: 0018
Descrição: PASTA CATÁLOGO PRETA C/ 100 FOLHAS.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,3200
Valor Final: 12,9400
Valor Total: 6.470,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:03:30

Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ACP

Item: 0019
Descrição: PASTA DE CARTOLINA PLASTIFICADA, COM ELÁSTICO, GRAMATURA MÍNIMA 290 G/M², CORES VARIADAS.
Quantidade: 13.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0200
Valor Final: 0,9100
Valor Total: 11.830,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:03:38
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: AMOART

Item: 0020
Descrição: PASTA EM PAPELÃO COM FERRAGEM MISTA.
Quantidade: 3.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5500
Valor Final: 0,6300
Valor Total: 2.047,5000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:03:43
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: frama

Item: 0021
Descrição: PASTA OFICIO DE PAPELÃO COM ELÁSTICO.
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,9800
Valor Final: 0,7600
Valor Total: 4.940,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:03:55
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: AMORT

Item: 0022
Descrição: PASTA SUSPENSÃO DE PAPELÃO E SUSPENSÃO DE PLÁSTICO.
Quantidade: 1.560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5500
Valor Final: 0,7300
Valor Total: 1.138,8000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:04:11
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: frama

Item: 0023
Descrição: PASTA SUSPENSÃO PARA ARQUIVO DE AÇO, EM PAPEL MARMORIZADO, COM SUPORTE PLÁSTICO NA LATERAL COM PORTA ETIQUETA EM PAPEL BRANCO, COM FERRAGEM DE METAL PARA FOLHAS A 4 E OFÍCIO, REFORÇADOS.
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8500
Valor Final: 0,7900
Valor Total: 5.135,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:04:18
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: AMORT

Item: 0024
Descrição: PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, CORES PRETA, AZUL, VERMELHA.
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5000
Valor Final: 1,3300
Valor Total: 1.729,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:04:23
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: BRW

Item: 0025
Descrição: PINCEL Nº 02
Quantidade: 1.170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7500
Valor Final: 0,9900
Valor Total: 1.158,3000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:04:38
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Marca: LEO E LEO

Item: 0026
Descrição: PINCEL Nº 04
Quantidade: 1.170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8000
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 1.111,5000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:04:43
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: LEO LEO

Item: 0027
Descrição: PINCEL Nº 06
Quantidade: 1.170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,9700
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 1.111,5000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:04:51
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: LEO LEO

Item: 0028
Descrição: PINCEL Nº 08
Quantidade: 1.170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1200
Valor Final: 1,1400
Valor Total: 1.333,8000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:04:57
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Marca: LEO E LEO

Item: 0029
Descrição: PINCEL Nº 10
Quantidade: 1.170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3700
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 1.345,5000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:05:02
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: LEO LEO

Item: 0030
Descrição: PINCEL Nº 12
Quantidade: 1.170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,7200
Valor Final: 1,1900
Valor Total: 1.392,3000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:05:14
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Marca: LEO E LEO

Item: 0031
Descrição: PINCEL Nº 14
Quantidade: 1.170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,1700

Valor Final: 1,2000
Valor Total: 1.404,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:05:22
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: LEO LEO

Item: 0032
Descrição: PINCEL Nº 18
Quantidade: 1.170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8000
Valor Final: 1,5800
Valor Total: 1.848,6000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:05:27
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: LEO LEO

Item: 0033
Descrição: PINCEL PARA CONTORNO Nº 0
Quantidade: 1.040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,1600
Valor Final: 1,2900
Valor Total: 1.341,6000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:05:33
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Marca: LEO E LEO

Item: 0034
Descrição: PINCEL PARA CONTORNO Nº 00
Quantidade: 1.040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,1600
Valor Final: 1,2900
Valor Total: 1.341,6000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:05:38
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Marca: LEO E LEO

Item: 0035
Descrição: PINCEL PARA CONTORNO Nº 000.
Quantidade: 1.040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,1600
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 1.560,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:05:49
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Marca: LEO E LEO

Item: 0036
Descrição: TINTA DIMENSIONAL 37 ML - AMARELO
Quantidade: 1.560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7700
Valor Final: 3,1700
Valor Total: 4.945,2000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:05:57
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ACRILEX

Item: 0037
Descrição: TINTA DIMENSIONAL 37 ML - GLITER DOURADA
Quantidade: 1.560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,0300
Valor Final: 3,2900
Valor Total: 5.132,4000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:06:02
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP

Marca: ACRILEX

Item: 0038
Descrição: TINTA DIMENSIONAL 37 ML - GLITER PRATA
Quantidade: 1.560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,0300
Valor Final: 3,2700
Valor Total: 5.101,2000
Adjudicado em : 26/07/2019 - 09:39:54
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ACRILEX

Item: 0039
Descrição: TINTA DIMENSIONAL 37 ML - GLITER VERDE
Quantidade: 1.560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,0300
Valor Final: 3,2900
Valor Total: 5.132,4000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:06:11
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ACRILEX

Item: 0040
Descrição: TINTA DIMENSIONAL 37 ML - ROSA
Quantidade: 1.560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6700
Valor Final: 3,1400
Valor Total: 4.898,4000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:06:16
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ACRILEX

Item: 0041
Descrição: TINTA DIMENSIONAL 37 ML - VERDE
Quantidade: 1.560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6700
Valor Final: 3,1900
Valor Total: 4.976,4000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:06:24
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ACRILEX

Item: 0042
Descrição: TINTA DIMENSIONAL 37 ML -METÁLICA
Quantidade: 1.560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6700
Valor Final: 3,1900
Valor Total: 4.976,4000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:06:28
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ACRILEX

Item: 0043
Descrição: TINTA GUACHE-250 ML-CORES DIVERSAS
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,3200
Valor Final: 2,9400
Valor Total: 11.466,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:06:57
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: MARIPEL

Item: 0044
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA- CORES DIVERSAS
Quantidade: 260

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,3000
Valor Final: 1,9800
Valor Total: 514,8000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:07:03
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Marca: japan

Item: 0045
Descrição: TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO, EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 28 ML APROXIMADAMENTE, REF. COLOUR 7011.
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,7500
Valor Final: 5,7000
Valor Total: 2.223,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:07:08
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Marca: japan

Item: 0046
Descrição: TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, CX. C/ 12 FRASCOS DE 42 ML.
Quantidade: 156
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,6700
Valor Final: 30,0000
Valor Total: 4.680,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:07:15
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: JAPAN STAMP

Item: 0047
Descrição: TINTA PARA TECIDO 250 G
Quantidade: 1.650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,1300
Valor Final: 2,2000
Valor Total: 3.630,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:07:28
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: evident

Item: 0048
Descrição: TINTA PARA TECIDO-37 ML- CORES DIVERSAS
Quantidade: 3.120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,4000
Valor Final: 1,7400
Valor Total: 5.428,8000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:07:35
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ACRILEX

Item: 0049
Descrição: TINTA PARA TECIDO-37 ML- FOSCO
Quantidade: 1.690
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,4000
Valor Final: 1,6000
Valor Total: 2.704,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:07:42
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: evident

Item: 0050
Descrição: TINTA PARA TECIDO-37 ML- METÁLICA
Quantidade: 1.690
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,2000
Valor Final: 1,4000
Valor Total: 2.366,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:07:47

Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: evident

Item: 0051
Descrição: TNT ROLO DE 100 M CORES VARIADAS
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5700
Valor Final: 0,7300
Valor Total: 2.920,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:07:57
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: new tnt

Item: 0052
Descrição: CHAPA DE ISOPOR 100 X 50 X 10 MM
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9300
Valor Final: 2,2400
Valor Total: 5.824,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:08:01
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ISOESTE

Item: 0053
Descrição: CHAPA DE ISOPOR 100 X 50 X 15 MM
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,3300
Valor Final: 2,4900
Valor Total: 9.711,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:08:14
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ISOESTE

Item: 0054
Descrição: CHAPA DE ISOPOR 100 X 50 X 5MM
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,7700
Valor Final: 1,0800
Valor Total: 4.212,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:08:19
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca: isoeste

Item: 0055
Descrição: CLIPES- Nº 0/4 ARAME GALVANIZADO
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 1,9700
Valor Final: 1,1400
Valor Total: 1.482,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:08:25
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: FERPLAS

Item: 0056
Descrição: CLIPES- Nº 0/6 ARAME GALVANIZADO
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,6200
Valor Final: 1,4700
Valor Total: 1.911,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:08:30
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: FERPLAS

Item: 0057
Descrição: CLIPES- Nº 10 ARAME GALVANIZADO
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,5700
Valor Final: 2,1500
Valor Total: 2.795,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:08:35
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: acc

Item: 0058
Descrição: CLIPS METÁLICO TAMANHO 2/0, CAIXA COM 50 UNIDADES, NIQUELADO, COM INFORMAÇÃO DO REVESTIMENTO NA EMBALAGEM.
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,0300
Valor Final: 1,2100
Valor Total: 3.146,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:08:39
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: XR

Item: 0059
Descrição: CLIPS METÁLICO TAMANHO 3/0, CAIXA COM 50 UNIDADES, NIQUELADO, COM INFORMAÇÃO DO REVESTIMENTO NA EMBALAGEM.
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,0300
Valor Final: 1,1600
Valor Total: 3.016,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:08:44
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: BACHHI

Item: 0060
Descrição: CLIPS METÁLICO TAMANHO 4/0, CAIXA COM 50 UNIDADES, NIQUELADO, COM INFORMAÇÃO DO REVESTIMENTO NA EMBALAGEM.
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,0300
Valor Final: 0,9900
Valor Total: 3.861,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:08:48
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: XR

Item: 0061
Descrição: CLIPS METÁLICO TAMANHO 6/0, CAIXA COM 50 UNIDADES, NIQUELADO, COM INFORMAÇÃO DO REVESTIMENTO NA EMBALAGEM.
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,5800
Valor Final: 1,4100
Valor Total: 5.499,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:08:56
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: BACHHI

Item: 0062
Descrição: CLIPS METÁLICO TAMANHO 8/0, CAIXA COM 25 UNIDADES, NIQUELADO, COM INFORMAÇÃO DO REVESTIMENTO NA EMBALAGEM.
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,7000
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 5.850,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:09:00
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: XR

Item: 0063
Descrição: CLIPS DE LIGAÇÃO 51MM PCT C/12
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 15,8000

Valor Final: 8,6000
Valor Total: 25.800,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:09:04
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: BRW

Item: 0064
Descrição: COLA ADESIVA INSTANTÂNEA, COM 3 G.
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 3,4000
Valor Final: 1,9700
Valor Total: 1.280,5000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:09:08
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: BRASCOLA

Item: 0065
Descrição: COLA BRANCA 40 G
Quantidade: 10.400
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 1,0800
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 5.200,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:09:16
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: LEONORA

Item: 0066
Descrição: COLA BRANCA 500 G.
Quantidade: 1.989
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 8,0000
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 11.934,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:09:21
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Marca: bambine

Item: 0067
Descrição: COLA BRANCA 90 G
Quantidade: 16.900
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 1,9500
Valor Final: 0,8200
Valor Total: 13.858,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:09:26
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: LEONORA

Item: 0068
Descrição: COLA GLITTER 20 G.
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 2,4800
Valor Final: 1,2000
Valor Total: 1.560,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:09:32
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: ACRILEX

Item: 0069
Descrição: COLA GLITTER 40 G.
Quantidade: 1.040
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 3,4700
Valor Final: 2,4000
Valor Total: 2.496,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:09:37
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI

Marca:	vmp
Item:	0070
Descrição:	COLA DE ISOPOR 90 G.
Quantidade:	1.495
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	3,6200
Valor Final:	2,0900
Valor Total:	3.124,5500
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:09:44
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca:	BAMBINI
Item:	0071
Descrição:	COLA ISOPOR 500 G.
Quantidade:	4.004
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	18,3000
Valor Final:	7,9900
Valor Total:	31.991,9600
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:09:53
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca:	radex
Item:	0072
Descrição:	COLA BASTÃO 20 G.
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência:	2,2300
Valor Final:	1,0000
Valor Total:	4.000,0000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:09:58
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca:	max cola
Item:	0073
Descrição:	COLA LÍQUIDA BRANCA PARA PAPEL E MATERIAIS POROSOS, MATERIAL A BASE DE PVA, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, VIDRO COM 1.000 ML
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência:	14,0300
Valor Final:	9,6700
Valor Total:	12.571,0000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:10:03
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca:	brw
Item:	0074
Descrição:	CORRETIVO EM FITA A BASE DE ÁGUA-180 ML
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,8700
Valor Final:	2,4700
Valor Total:	3.211,0000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:10:09
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca:	brw
Item:	0075
Descrição:	CORRETIVO EM FITA, TIPO ROLLER, C/ CORREÇÃO INSTANTÂNEA E SECA, MEDINDO: 5 MM X 6 M, VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES.
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,0300
Valor Final:	3,8000
Valor Total:	4.940,0000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:10:17
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Marca:	brw
Item:	0076
Descrição:	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA, INODORO, ATÓXICO, EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 18 M, COM SELO DO INMETRO.
Quantidade:	7.462

Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 1,6500
Valor Final: 0,7900
Valor Total: 5.894,9800
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:10:22
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: brw

Item: 0077
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE BRANCA 25 MM X 30 M.
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 9,5000
Valor Final: 3,5900
Valor Total: 4.667,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:10:27
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca: eurocel

Item: 0078
Descrição: FITA ADESIVA DUREX 48 X 50
Quantidade: 1.040
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 3,5500
Valor Final: 1,8300
Valor Total: 1.903,2000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:10:32
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: embalando

Item: 0079
Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, COR BEGE, 25 MM X 50 M.
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 5,1000
Valor Final: 2,4000
Valor Total: 3.120,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:10:36
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: embalando

Item: 0080
Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, MONOFACE, 25 MM X 50 M.
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 2,3700
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 2.400,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:10:44
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: EUROCEL

Item: 0081
Descrição: FITA GOMADA 48 X 50 MTS - TRANSPARENTE
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 3,5500
Valor Final: 1,9200
Valor Total: 2.496,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:10:53
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: embalando

Item: 0082
Descrição: FITA GOMADA EM PVC TRANSPARENTE 50 MM X 50 M P/ EMPACOTAMENTO
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 3,5500
Valor Final: 2,1200
Valor Total: 3.392,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:10:59

Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: ADERE

Item: 0083
Descrição: FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO PRETA/AMARELA 70 MM X 180 M.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 21,0000
Valor Final: 6,9000
Valor Total: 897,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:11:03
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: embalando

Item: 0084
Descrição: FITILHO EM TECIDO ROLO COM 50 M CORES VARIADAS
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 2,0800
Valor Final: 1,6300
Valor Total: 4.238,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:11:07
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: EMBALANDO

Item: 0085
Descrição: GRAMPEADOR METÁLICO-LONGO ALCANCE, BASE EMBORRACHADA, UTILIZA GRAMPOS 9/8, 9/10, 9/13, 9/16, 9/20, E 9/24, CAPACIDADE DE GRAMPEAMENTO DE APROXIMADAMENTE 200 FOLHAS.
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 109,0000
Valor Final: 89,0000
Valor Total: 5.785,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:11:11
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: BRW

Item: 0086
Descrição: GRAMPEADOR PARA GRAMPEAR 106 PREMIUM PADRÃO (TAPEÇARIA, FIXAÇÃO, FORROS, TELAS, CARTAZES, SERIGRAFIA, MARCENARIA, VITRINISMO, DECORAÇÃO).
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,3300
Valor Final: 25,9900
Valor Total: 1.559,4000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:11:16
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: KAZ

Item: 0087
Descrição: GRAMPO TRILHO, DE AÇO, TAMANHO 80 MM, EM CAIXA COM 50 JOGOS, COM SELO DO IN METRO.
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,6000
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 5.200,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:11:21
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: grampline

Item: 0088
Descrição: GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 26/6MM, METÁLICOS, COBREADOS OU GALVANIZADO, COM PROTEÇÃO ANTI-FERRUGEM CONFIRMADA NA EMBALAGEM, CAIXA COM 5.000 UNID.
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,9000
Valor Final: 3,3100
Valor Total: 8.606,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:11:26
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: BRW

Item: 0089
Descrição: GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 9/10MM, METÁLICOS, COBREADOS OU GALVANIZADO, COM PROTEÇÃO ANTI-FERRUGEM CONFIRMADA NA EMBALAGEM, CAIXA COM 5.000 UNID.
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 19,5000
Valor Final: 6,3300
Valor Total: 16.458,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:12:05
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca: chaparrau

Item: 0090
Descrição: GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 9/14MM, METÁLICOS, COBREADOS OU GALVANIZADO, COM PROTEÇÃO ANTI-FERRUGEM CONFIRMADA NA EMBALAGEM, CAIXA COM 5.000 UNID.
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 32,3300
Valor Final: 7,3800
Valor Total: 19.188,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:12:10
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: grampline

Item: 0091
Descrição: GRAMPEADOR MATERIAL METAL E PLÁSTICO TIPO MESA, DE ATÉ 100 FL, TAMANHO GRAMPO 26/6
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,0000
Valor Final: 19,3900
Valor Total: 9.695,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:12:19
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: CIS

Item: 0092
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA, PEQUENO, PARA ATÉ 25 FOLHAS, PARA GRAMPO 26/6.
Quantidade: 975
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,1200
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 9.750,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:12:23
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: CAVIA

Item: 0093
Descrição: ENVELOPE DE PAPEL PARA CD E DVD, COM VISOR TRANSPARENTE, EMBALAGEM C/100 UND.
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,0000
Valor Final: 15,4000
Valor Total: 10.010,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:12:33
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: FORONI

Item: 0094
Descrição: ENVELOPE SACO OURO 340 STANDART, 240 MM X 340 MM, EMBALAGEM COM 100 UND.
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 32,6700
Valor Final: 19,9700
Valor Total: 12.980,5000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:12:38
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: FORONI

Item: 0095
Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO, 240 MM X 340 MM, EMBALAGEM COM 100 UND.

Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 35,6700
Valor Final: 25,9900
Valor Total: 3.898,5000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:12:42
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: FORONI

Item: 0096
Descrição: ENVELOPE TIPO CONVITE, COR BRANCO, MEDINDO 16 X 23 CM, CAIXA COM 500 UNIDADES.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 117,0000
Valor Final: 64,7900
Valor Total: 8.422,7000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:12:48
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: FORONI

Item: 0097
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL PARDO
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 33,3300
Valor Final: 9,8900
Valor Total: 1.236,2500
Adjudicado em : 26/07/2019 - 09:46:00
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: FORONI

Item: 0098
Descrição: LÁPIS COMUM TIPO ESCOLAR S/ BORRACHA.50
Quantidade: 271
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 36,3300
Valor Final: 12,9900
Valor Total: 3.520,2900
Adjudicado em : 26/07/2019 - 09:40:36
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: LEO LEO

Item: 0099
Descrição: LAPISEIRA 0.7MM EM PLÁSTICO, COM BOTÃO CLICAR E BORRACHA EMBUTIDA, IDEAL PARA DESENHOS E ESCRITA EM GERAL.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,3200
Valor Final: 1,6000
Valor Total: 288,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:13:32
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: brw

Item: 0100
Descrição: LAPISEIRA 0.9MM PONTA FIXA METÁLICA DE 4MM, PARA ESCRITA, CORPO PLÁSTICO COM BORRACHA.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,3200
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 270,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:13:37
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: brw

Item: 0101
Descrição: LAPISEIRA DE 0.3 MM DE DIÂMETRO DE ALTA QUALIDADE PARA USO TÉCNICO E EM GERAL.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,3200
Valor Final: 3,2000
Valor Total: 576,0000

Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:23:19
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: brw

Item: 0102
Descrição: LAPISEIRA DE 0.5MM COM PONTA FIXA DE 4MM, IDEAL PARA DESENHO, TRABALHOS ESPECÍFICOS E ESCRITA EM GERAL.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,3200
Valor Final: 2,4900
Valor Total: 448,2000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:23:27
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: FABER CASTAEL

Item: 0103
Descrição: CADERNO CAPA DURA 100 FLS
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,1300
Valor Final: 4,9300
Valor Total: 32.045,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:23:32
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: TILIBRA

Item: 0104
Descrição: CADERNO DE CARTOGRAFIA
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6000
Valor Final: 2,5900
Valor Total: 1.683,5000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:23:36
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: TILIBRA

Item: 0105
Descrição: CADERNO DE PROTOCOLO, COM 100 FLS, NUMERADAS, CAPA DURA, EM ESPIRAL, MEDIDA APROXIMADA 22 X 16 CM COM PAPEL DE 75 G/M².
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,4700
Valor Final: 3,2700
Valor Total: 2.125,5000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:23:41
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: SÃO DOMINGOS

Item: 0106
Descrição: LIVRO ATA SEM MARGEM, PAUTADO E NUMERADO, COM 100 FOLHAS, CAPA DURA, COR PRETA, TAMANHO OFÍCIO.
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,4700
Valor Final: 4,8000
Valor Total: 6.240,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:23:48
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: SÃO DOMINGOS

Item: 0107
Descrição: LIVRO ATA SEM MARGEM, PAUTADO E NUMERADO, COM 200 FOLHAS, CAPA DURA, COR PRETA, TAMANHO OFÍCIO.
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,1700
Valor Final: 9,3200
Valor Total: 2.423,2000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:23:53
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: TILIBRA

Item: 0108
Descrição: LIVRO DE PONTO COM 106 FOLHAS, CAPA DURA.
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,1700
Valor Final: 6,1600
Valor Total: 8.008,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:23:58
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca: grafset

Item: 0109
Descrição: BLOCO PARA RECADOS, MATERIAL PAPEL, COR AMARELA
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8200
Valor Final: 1,8900
Valor Total: 472,5000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:24:04
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: BRW

Item: 0110
Descrição: BORRACHA COM 42 X 21 X 11 MM. CAPA PLÁSTICA, MEDIDA APROXIMADA
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0500
Valor Final: 0,4200
Valor Total: 2.730,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:24:13
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: MERCURIO

Item: 0111
Descrição: CAPA E CONTRA CAPA NAS CORES VERDE E AZUL
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 35,0000
Valor Final: 18,7000
Valor Total: 6.545,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:24:23
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Marca: TECKLINE

Item: 0112
Descrição: CAPA E CONTRA CAPA NAS CORES VERDE E AZUL.
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,0000
Valor Final: 18,5300
Valor Total: 6.485,5000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:24:27
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca: plasfiline

Item: 0113
Descrição: ANOTE E COLE- RECADOS AUTO ADESIVO MEDINDO 38 X 51. PCT. COM 4 BLOCOS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,0700
Valor Final: 2,6500
Valor Total: 662,5000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:24:32
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Marca: BRW

Item: 0114
Descrição: PAPEL A3, 297 MM X 420 MM, 75 GRAMATURA/42 M² BRANCO RESMA COM 500 FOLHAS.
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Resma

Valor Referência: 54,9700
Valor Final: 33,9500
Valor Total: 22.067,5000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:24:36
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca: copimax

Item: 0115
Descrição: PAPEL A 4, MATERIAL PAPEL ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M², 210 X 297 MM, COR BRANCA, CAIXA C/ 10 RESMAS
Quantidade: 5.278
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 210,0000
Valor Final: 179,9400
Valor Total: 949.723,3200
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:29:04
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Marca: DATAPEL

Item: 0116
Descrição: PAPEL ALMAÇO PAUTADO, C/40 CADERNOS, CADA CADERNO COM 10 FOLHAS.
Quantidade: 5.200
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 43,3300
Valor Final: 27,4000
Valor Total: 142.480,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:29:12
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: VMP

Item: 0117
Descrição: PAPEL CARBONO, PAUTADO, MATERIAL PELÍCULA POLIÉSTER, PARA ESCRITA MANUAL, TIPO DUPLA FACE, 297MMX210MM, CX C/100, COR PRETO.
Quantidade: 6.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 31,0000
Valor Final: 11,9000
Valor Total: 77.350,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:29:17
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: VMP

Item: 0118
Descrição: PAPEL CARTOLINA, CORES VARIADAS, 50X X 66 CM.
Quantidade: 19.500
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 0,9500
Valor Final: 0,2700
Valor Total: 5.265,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:29:54
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: VMP

Item: 0119
Descrição: PAPEL MADEIRA
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 0,9000
Valor Final: 0,3900
Valor Total: 1.521,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:29:59
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Marca: REALCE

Item: 0120
Descrição: PAPEL MICRO ONDULADO
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 2,4200
Valor Final: 0,9000
Valor Total: 3.510,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:30:05

Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca: vmp

Item: 0121
Descrição: PAPEL PARA FAX
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 16,3300
Valor Final: 2,4200
Valor Total: 943,8000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:30:14
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca: maxprint

Item: 0122
Descrição: PAPEL PARA PRESENTE- VARIAS ESTAMPAS
Quantidade: 10.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,6200
Valor Final: 0,1800
Valor Total: 1.872,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:30:18
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: VMP

Item: 0123
Descrição: PAPEL RECICLADO, 75 G/M², TAMANHO: A 4, CX,C/10 REMAS
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 289,6700
Valor Final: 189,0000
Valor Total: 8.505,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:30:23
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: REPORT

Item: 0124
Descrição: PAPEL SEM PAUTA C/400 FLS
Quantidade: 1.560
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 43,3300
Valor Final: 24,3800
Valor Total: 38.032,8000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:30:26
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca: 3b

Item: 0125
Descrição: PAPEL VERGE 180 G/M², A-4 210 X 297 MM COR BRANCA, EMBALAGEM C/50 FOLHAS.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,1700
Valor Final: 8,9000
Valor Total: 8.900,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:30:31
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: MASTERPRINT

Item: 0126
Descrição: ESTÊNCIL A ÁLCOOL COM 100 FLS
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 80,3300
Valor Final: 22,0000
Valor Total: 14.300,0000
Adjudicado em : 26/07/2019 - 09:41:05
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: VMP

Item: 0127
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0,7 CX C/50 UNDS
Quantidade: 3.640
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 47,8300
Valor Final: 16,8900
Valor Total: 61.479,6000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:31:10
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: BIC

Item: 0128
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, TUBO CILINDRO SEXTAVADO TRANSPARENTE, INCOLOR, COM RESPIRADOR LATERAL PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COR PRETA.
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 31,7300
Valor Final: 14,6800
Valor Total: 7.633,6000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:31:15
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca: compactor

Item: 0129
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, TUBO CILINDRO SEXTAVADO TRANSPARENTE, INCOLOR, COM RESPIRADOR LATERAL PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COR VERMELHA
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 31,7700
Valor Final: 14,7100
Valor Total: 7.649,2000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:31:19
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca: compactor

Item: 0130
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, TUBO CILINDRO TRANSPARENTE, INCOLOR, COM RESPIRADOR LATERAL PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COR AZUL.
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 31,7700
Valor Final: 23,8000
Valor Total: 12.376,0000
Adjudicado em : 26/07/2019 - 09:41:33
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: COMPACTO

Item: 0131
Descrição: CANETA FUTURA FINA COM 12 UNDS
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Estojo
Valor Referência: 4,8000
Valor Final: 3,4000
Valor Total: 4.420,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:31:31
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: MARIPEL

Item: 0132
Descrição: CANETA FUTURA GROSSA COM 06 UNDS
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Estojo
Valor Referência: 7,1700
Valor Final: 3,4500
Valor Total: 3.450,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:31:35
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: MARIPEL

Item: 0133
Descrição: CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL FLUORESCENTE-CORES VARIADAS.
Quantidade: 2.600

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2800
Valor Final: 0,6900
Valor Total: 1.794,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:31:40
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: MARIPEL

Item: 0134
Descrição: CANETA MARCADORA PARA QUADRO BRANCO EM ACRÍLICO, COM REPOSIÇÃO CONSTANTE DE TINTA, RECARREGÁVEL, CAPACIDADE MÍNIMA 5,5 ML, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL DA PONTA: FELTRO COM PONTA REDONDA MÉDIA, COR PRETA.
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9800
Valor Final: 1,3500
Valor Total: 3.510,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:31:45
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: BRW

Item: 0135
Descrição: CANETA PARA EVA
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5000
Valor Final: 1,8900
Valor Total: 491,4000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:31:49
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: TRIS

Item: 0136
Descrição: CANETA PARA MARCAR CD NA COR AZUL, PONTA FINA.
Quantidade: 647
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7800
Valor Final: 1,1000
Valor Total: 711,7000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:31:54
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: BRW

Item: 0137
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA MÉDIA TRILUX COR AZUL E PRETA CX C/ 50
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 54,3300
Valor Final: 25,0000
Valor Total: 15.000,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:31:58
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: BIC

Item: 0138
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA MÉDIA TRILUX COR AZUL PRETA CX C/ 50
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 54,3300
Valor Final: 25,8500
Valor Total: 15.510,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:32:04
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: FABER

Item: 0139
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA MÉDIA TRILUX COR VERMELHA CX
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 54,3300
Valor Final: 25,8500
Valor Total: 15.510,0000

Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:32:08
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: FABER

Item: 0140
Descrição: FORMULÁRIO CONTÍNUO, MICROSSERILHADO 240 MM X 280 MM, 80 COLUNAS, 1 VIA 2.500 FOLHAS
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 122,0000
Valor Final: 112,9900
Valor Total: 1.468,8700
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:32:14
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: MAX PRINT

Item: 0141
Descrição: GIZ BRANCO
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 1,8000
Valor Final: 1,4700
Valor Total: 764,4000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:32:23
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca: fdatapel

Item: 0142
Descrição: GIZ COLORIDO
Quantidade: 1.040
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,3200
Valor Final: 1,9200
Valor Total: 1.996,8000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:32:27
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca: delta

Item: 0143
Descrição: GIZ DE CERA PEQUENO COM 12 UNDS
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 1,8200
Valor Final: 0,9400
Valor Total: 3.666,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:32:33
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: MARIPEL

Item: 0144
Descrição: LIGA ELÁSTICA AMARELA EM LÁTEX, FORMA CIRCULAR, SUPER RESISTENTE, EMBALAGEM COM 25G, QUANTIDADE MÍNIMA 30 UNIDADES.
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 1,4500
Valor Final: 1,0500
Valor Total: 4.095,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:32:37
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: TILIBRA

Item: 0145
Descrição: PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS
Quantidade: 3.276
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5500
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 3.767,4000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:32:49
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: BRW

Item:	0146
Descrição:	PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, CORRES PRETA, AZUL, VERMELHA.
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,5000
Valor Final:	1,3000
Valor Total:	1.690,0000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:32:54
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca:	BRW

Item:	0147
Descrição:	FIO BARBANTE 1 KG
Quantidade:	1.314
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	14,4000
Valor Final:	10,0000
Valor Total:	13.140,0000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:32:59
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca:	SÃO JOÃO

Item:	0148
Descrição:	FIO DE ALGODÃO COM 250GM- TAMANHO GRANDE
Quantidade:	785
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	4,3200
Valor Final:	3,8000
Valor Total:	2.983,0000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:33:49
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca:	SOBERANO

Item:	0149
Descrição:	FIO DE ALGODÃO, ROLO C/ METRAGEM APROXIMADAMENTE C/ 300 M.
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	15,0700
Valor Final:	2,9200
Valor Total:	759,2000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:33:56
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Marca:	soberano

Item:	0150
Descrição:	FIO SISAL 500/1/1 COR NATURAL ROLO COM 1 KG
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	12,6300
Valor Final:	10,5000
Valor Total:	409,5000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:34:01
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca:	SÃO JOÃO

Item:	0151
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL, COM DOIS FUROS, SEMI INDUSTRIAL EM FERRO FUNDIDO, COM PINTURA MARTELADA, CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MÍNIMO 100 FOLHAS REFERENTE A PAPEL 75 G/M².
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	187,3300
Valor Final:	149,7700
Valor Total:	37.442,5000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:34:10
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca:	CIS

Item:	0152
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL, COM DOIS FUROS, SEMI INDUSTRIAL EM FERRO FUNDIDO, COM PINTURA MARTELADA, CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MÍNIMO 200 FOLHAS REFERENTE A PAPEL 75G/M².

Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 900,0000
Valor Final: 149,9900
Valor Total: 37.497,5000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:34:21
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: CAVIA

Item: 0153
Descrição: PERFURADOR GRANDE 2 FUROS ESTRUTURA DE METAL COM CAPACIDADE DE ATÉ 60 FOLHAS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,0000
Valor Final: 68,2800
Valor Total: 17.070,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:34:59
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca: brw

Item: 0154
Descrição: PERFURADOR DE GRANDE 2 FUROS ESTRUTURA DE METAL COM CAPACIDADE DE ATÉ 150 FOLHAS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 603,0000
Valor Final: 209,9700
Valor Total: 52.492,5000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:35:04
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca: cis

Item: 0155
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, METAL, MEDIDA 14 CM
Quantidade: 2.736
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8000
Valor Final: 0,8300
Valor Total: 2.270,8800
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:35:09
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: BRW

Item: 0156
Descrição: REABASTECEDOR P/ MARCADOR DE QUADRO MAGNÉTICO
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,9300
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 1.560,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:35:14
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Marca: brw

Item: 0157
Descrição: REABASTECEDOR P/ PARA PINCEL ATÔMICO- CORES DIVERSAS
Quantidade: 507
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5800
Valor Final: 1,6800
Valor Total: 851,7600
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:35:19
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: BRW

Item: 0158
Descrição: RECIBO COMERCIAL BLOCO 50
Quantidade: 131
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8000
Valor Final: 1,0300
Valor Total: 134,9300

Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:35:24
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: SÃO DOMINGOS

Item: 0159
Descrição: REFIL COLA QUENTE FINO PARA PISTOLA, PACOTE C/ 1 QUILO.
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,1000
Valor Final: 18,4000
Valor Total: 4.784,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:35:28
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: IBEL

Item: 0160
Descrição: RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE 30 CM.
Quantidade: 9.074
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8000
Valor Final: 0,4500
Valor Total: 4.083,3000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:35:33
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: WALEU

Item: 0161
Descrição: RÉGUA CRISTAL DE 50 CM
Quantidade: 2.666
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6300
Valor Final: 1,2700
Valor Total: 3.385,8200
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:35:41
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: DELLO

Item: 0162
Descrição: RÉGUA 40 CM EM ACRÍLICO
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0300
Valor Final: 1,2800
Valor Total: 166,4000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:36:01
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: WALEU

Item: 0163
Descrição: TESOURA GRANDE
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,1700
Valor Final: 3,4800
Valor Total: 4.524,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:36:06
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: MASTERPRINT

Item: 0164
Descrição: TESOURA MÉDIA 30 CM DE COMPRIMENTO COM AÇO DE POLIPROPILENO COM LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,1700
Valor Final: 7,3000
Valor Total: 14.600,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:36:11
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: TRIS

Item: 0165
Descrição: TESOURA MÉDIA 20 CM DE COMPRIMENTO COM AÇO DE POLIPROPILENO COM LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL.
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,0500
Valor Final: 2,4300
Valor Total: 6.318,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:36:16
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: MASTERPRINT

Item: 0166
Descrição: TESOURA PARA PICOTAR- PEQUENA
Quantidade: 1.040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,4300
Valor Final: 3,9900
Valor Total: 4.149,6000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:36:25
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: BRW

Item: 0167
Descrição: TESOURA PEQUENA SEM PONTA
Quantidade: 3.887
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4200
Valor Final: 1,3000
Valor Total: 5.053,1000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:36:29
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: MASTERPRINT

Item: 0168
Descrição: PISTOLA P/ COLA QUENTE, DIMENSÕES APROX. (ALTURA X LARGURA X COMP.) 5 X 17 X 25CM (EMBALAGEM) 40W BI VOLTAGEM 110/220 VOLTS, SECAGEM EM 60 SEGUNDOS.
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,0000
Valor Final: 12,9900
Valor Total: 5.066,1000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:36:35
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Marca: classe

Item: 0169
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICA COM ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA COM TECIDO, TAMANHO Nº 03, COR AZUL, TIPO ENTINTADA, COMPRIMENTO 11 CM X 6,7 CM, LARGURA, FORMATO RETANGULAR.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,3300
Valor Final: 2,4600
Valor Total: 319,8000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:36:48
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 31.920.842/0001-95 DELGADO SOUZA COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA
Marca: japan

Item: 0170
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO, CORPO EM PLÁSTICO FELTRO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15X5,5CM
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5700
Valor Final: 3,7200
Valor Total: 9.672,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:36:53
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca: KAZ

Item: 0171
Descrição: CÓPIA DE CHEQUE, BLOCO C/1000 FLS, BRANCO 190 X 160 M
Quantidade: 33

Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência:	5,1300
Valor Final:	3,0000
Valor Total:	99,0000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:37:05
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca:	SÃO DOMINGOS

Item:	0172
Descrição:	ALFINETE COM PONTA COLORIDA Nº 01, CAIXA C/50 UNID.
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	4,3700
Valor Final:	3,6000
Valor Total:	936,0000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:37:16
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca:	KAZ

Item:	0173
Descrição:	APONTADOR DE LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, TAMANHO PEQUENO 1 FURO, LÂMINA EM AÇO TEMPERADO INCLINADA.
Quantidade:	6.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,4500
Valor Final:	0,1400
Valor Total:	910,0000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:38:03
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca:	LEONORA

Item:	0174
Descrição:	PERCEVEJO COM 100 UND
Quantidade:	391
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	1,9800
Valor Final:	0,4500
Valor Total:	175,9500
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:38:08
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca:	iara

Item:	0175
Descrição:	TACHINHA COLORIDA CX C/100 UNIDADES ESPECIFICAÇÕES: DIÂMETRO 9.5 MM, 11 MM, 13 MM. MATERIAL: METAL EMBALAGEM: CAIXA DE COR, CANO DE PVC, CAIXA DOS PP, CAIXA CARTÃO DA BOLHA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	4,3700
Valor Final:	1,3400
Valor Total:	201,0000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:38:14
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca:	JOCAR

Item:	0176
Descrição:	ESTILETE LARGO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO SUPER RESISTENTE, COM LAMINA RETRÁTIL DE AÇO, DE APROXIMADAMENTE 18MM DE ALTA QUALIDADE.
Quantidade:	2.028
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,6500
Valor Final:	1,2000
Valor Total:	2.433,6000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:38:33
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	06.069.753/0001-30 ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Marca:	MASTERPRINT

Item:	0177
Descrição:	ESTILETE ESTREITO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO SUPER RESISTENTE, COM LAMINA RETRÁTIL DE AÇO, DE APROXIMADAMENTE 18 MM DE ALTA QUALIDADE.
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,6500
Valor Final:	1,4800

Valor Total: 57,7200
Adjudicado em : 26/07/2019 - 09:42:05
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca: JOCAR

Item: 0178
Descrição: PORTA LÁPIS E CLIPES EM ACRÍLICO NA COR FUMÊ.
Quantidade: 533
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,5300
Valor Final: 5,3500
Valor Total: 2.851,5500
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:38:48
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: NOVACRIL

Item: 0179
Descrição: PRANCHETA DURATEX
Quantidade: 780
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2200
Valor Final: 3,5700
Valor Total: 2.784,6000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:38:57
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: STALO

Item: 0180
Descrição: PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL EM EUCATEX, COMPRIMENTO 340 MM, LARGURA 230 MM, COR MARROM, COM PEGADOR METÁLICO.
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,2200
Valor Final: 2,4300
Valor Total: 947,7000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:39:01
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: STALO

Item: 0181
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA, CONFECCIONADO EM ACRÍLICO FUMÊ, DOTADO DE UM PORTA LÁPIS/CANETAS, UM PORTA CLIPS E UM PORTA LEMBRETES, FIXADOS SOBRE UMA BASE RETANGULAR ÚNICA DE NO MÍNIMO 22CMX6CM.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,3300
Valor Final: 6,2500
Valor Total: 812,5000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:39:09
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: NOVACRIL

Item: 0182
Descrição: AGENDA TELEFÔNICA PARA ARMAZENAR TELEFONES COM 96 FOLHAS, COM ELÁSTICO, COR PRETO, TAMANHO 10, 8 X 14, 6 CM.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,8300
Valor Final: 14,0000
Valor Total: 420,0000
Adjudicado em : 26/07/2019 - 09:42:25
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: ACP

Item: 0183
Descrição: AGENDA ANUAL UMA PÁGINA POR DIA, MARCADOR DE PÁGINA, MAPAS, CAPA DE PAPELÃO.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,1000
Valor Final: 8,8700
Valor Total: 887,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:39:28
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI

Marca:	KIT
Item:	0184
Descrição:	CALCULADORA CIENTIFICA (ALTURA 2.00CM, LARGURA 9.00CM, PROFUNDIDADE 16.00CM - PESO 125.00G, 240 FUNÇÕES. VISOR DE 2 LINHAS E 12 DÍGITOS. MEMÓRIAS VARIÁVEIS. FUNÇÃO ESTATÍSTICA (DESVIO PADRÃO, CÁLCULO ALEATÓRIO, REGRESSÃO LINEAR), TRIGONOMETRIA (SEM COS, T
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	39,6700
Valor Final:	12,6900
Valor Total:	4.949,1000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:39:33
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	13.074.027/0001-70 W L RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Marca:	KENKO
Item:	0185
Descrição:	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS, SOLAR, TECLA VOLTAR, DISPLAY GRANDE. AMPLO VISOR. O VISOR MAIS AMPLO FACILITA A LEITURA DOS DADOS. DUPLA ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA. ALIMENTAÇÃO SOLAR QUANDO A LUZ É SUFICIENTE, ALIMENTAÇÃO À BATERIA QUANDO A LUZ É INSUFIC
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24,0000
Valor Final:	14,4900
Valor Total:	941,8500
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:39:39
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca:	elgin
Item:	0186
Descrição:	PILHA A
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	3,9200
Valor Final:	3,4600
Valor Total:	467,1000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:40:24
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
Marca:	elgin
Item:	0187
Descrição:	PILHA AA
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	3,2800
Valor Final:	1,0200
Valor Total:	137,7000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:40:29
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca:	PANASONIC
Item:	0188
Descrição:	PILHA AAA
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	3,2500
Valor Final:	1,4000
Valor Total:	189,0000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:40:34
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca:	PANASONIC
Item:	0189
Descrição:	PILHA C
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	6,2500
Valor Final:	6,0000
Valor Total:	810,0000
Adjudicado em :	25/07/2019 - 15:40:39
Adjudicado Por:	MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa:	04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca:	ELGIN

Item: 0190
Descrição: QUADRO DE AVISO FLANELÓGRAFO. FELTRO E ALUMÍNIO. FELTRO E ALUMÍNIO. DIMENSÕES DO PRODUTO 60X90X2CM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 135,0000
Valor Final: 36,4500
Valor Total: 5.467,5000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:43:10
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 27.866.311/0001-94 P C DIAS EIRELI
Marca: STALO

Item: 0191
Descrição: QUADRO BRANCO MAGNÉTICO 120 X 180 M MOLDADO EM ALUMÍNIO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 365,0000
Valor Final: 123,0000
Valor Total: 24.600,0000
Adjudicado em : 25/07/2019 - 15:43:18
Adjudicado Por: MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Nome da Empresa: 04.910.164/0001-07 PAPELARIA QUARESMA LTDA - EPP
Marca: STALO

MARIA ELIENE TEIXEIRA BARBOSA
Pregoeiro(a)

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão
Autoridade Competente (Ordenador)